1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 октября 2013 года

             г. Ге​ор​ги​евск

         № 218-25
О награждении Почётной грамотой Думы

Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учреж​дении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за постоянное совер​шенствование педагогического мастерства, творческое отношение к делу, ус​пешную работу по обучению и воспитанию детей и в связи с 95-летием госу​дарственной системы дополнительного образования детей, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ставропольского края:

	Шарахину Веру Васильевну
	директора муниципального казённого обра​зовательного учреждения дополнительного образования детей Центра детско-юноше​ского туризма и экскурсий (юных туристов);

	Шван Галину Владимировну
	директора муниципального казённого обра​зовательного учреждения дополнительного образования детей Эколого-биологического центра;

	Петросян Ларису Сергеевну
	методиста муниципального бюджетного об​разовательного учреждения дополнитель​ного образования детей Детской школы ис​кусств.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по социальным вопросам и работе с общественными организа​циями Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Председатель Думы

города Георгиевска

              Л.А. Козина